MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Eleitoral – Comissão Eleitoral – Deliberação CBT n.º 001/2017.

RESULTADO FINAL DAS ELEIÇÕES À

MEMBROS DO CONSELHO DE CÂMPUS

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe confere o art. 3o do

Código Eleitoral da eleição de membros para o Conselho de Câmpus (Concam),

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus

Cubatão, aprovado em reunião em 20 de Abril de 2017, e considerando os

artigos 41 e 42, publica o resultado final das eleições.

SEGMENTO DISCENTE

Nome Votos Condição

RAYSSA OLIVEIRA SANTOS 48 TITULAR
GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DANTAS 38 TITULAR
LUIZ GUSTAVO MACHADO 37 SUPLENTE
SARAH MARLEY VARGAS DE ANDRADE PEDRAL 13 SUPLENTE

VOTOS NULOS 3
VOTOS EM BRANCO 3
TOTAL 142

SEGMENTO DOCENTE

Nome Votos Condição

JAIRO AUGUSTO DOS SANTOS 23 TITULAR
JOSÉ RODRIGUES MAO JÚNIOR 13 SUPLENTE

VOTOS NULOS 3
VOTOS EM BRANCO 0
TOTAL 39

O resultado final será homologado pelo Concam.

__________________________________________
ANDERSON YASSUHIRO AFUSO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL

CUBATÃO, 16 DE MAIO DE 2017